IN PSAL. CXVIII. 4<sup>a</sup>

pungitur, & suffocatur? Bone Deus, & benignissime inspector, qui nosti figmentum nostrum; & recordaris quia pulvis sumus, abluere cor nostrum imbri lacrymarum: & tegimento protectionis tue à tot inquinamentis præferua misericorditer, tuere clementer. Ideò enim & tam multa præsidia ad cordis abluionem, & puritatem nobis contulisti: vt & verba tua, & orationes, & examina, & tunsio pectoris, & tui nominis inuocatio, & sanctæ Crucis signaculum, & super omnia, viuifica sacramenta ad cordis nostri custodiam, ac puritatem proficerent.

Gen. 3.

Remedia cordi purgando.

Tertiò cum tam procliuè sit, vt cor maculas cõtrahat, id exitiosissimum est, quod ipso commaculato nihil puri, aut immaculati, sanive remaneat in nobis: vt, qui cordis munditiam, & custodiam negligit, nihil se purum, aut sanctum habere, nisi se ducat se, possit vllatenus gloriari. Ex quo patet quam meritò oret quilibet spiritualis. Fiat cor meum immaculatum.

Cordè maculato nihil restat purum.

Quartò, qui lex illa, quam misericorditer polliceris, Deus noster, te in visceribus nostris clementissimè daturum, & cordibus superscripturum: per quam in dilectione tua voluntati tuæ in omnibus obsequentes simus, in corde maculato, atrisque coloribus infuscato describi non potest: sed necesse est veluti in munda, læuique, atque explicata charta, maculæ, ac rugæ

Lex Dei non scribitur nisi in corde puro.

Jerem. 31.

om-

omnis experte, tuo solo digito, non a-  
tramento inscribatur: vt simus epistola  
tua, quæ per Spiritum sanctum cordi in-  
sculpta sit.

**Cor tem-** Postremò, quia etiam in nobis habitare  
**plum Dei,** dignaris, vt pollicitus es, & cor nostrum  
**ergo sit** templum tuum efficis, satis apparet, quan-  
**purum.** ta puritate nitere debeat, quod templum  
tibi tua vnctione sacraſti. Si enim scri-

**Exod. 30.** ptum est, vel pedem esse custodiendum, quo  
in materiale templum tuum ingredimur,

**Exod. 3.** ne quid contaminatum, aut immundum  
in illud ingrediatur. Et, si Moyſes calcea-

menta deponere iubetur, id est, inuolucra  
carnalium cogitationum; quanta tandem

**2. Cor. 6.** puritate nitere debet spirituale templum  
tuum, de quo Apostolus tuus. Vos enim

estis templum Dei vivi, sicut dicit Deus:

quoniam inhabitabo in illis, & inambu-

labo inter eos: & ero illorum Deus, & ipsi

erunt mihi populus. Præſtet hoc miseri-

cordia tua optantibus, poscentibus, & ef-

flagrantibus, vt præstitisti famulæ tuæ

Cæciliæ, quæ perpetuò modulantibus or-

ganis decantabat. Fiat cor meum, & cor-